

# Deklarace produktu



<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	10325
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Ovofit tvarohový dezert višňový
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Tvarohový dezert s jogurtem višňový, s vitamíny, se sladidly
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Výrobce: POLABSKÉ MLÉKÁRNY a. s., Dr. Kryšpína 510, 290 16 Poděbrady, Česká republika
<b>Složení</b>	tvaroh 68%, smetanový jogurt 20% (mléko, smetana, jogurtová kultura s Bifidobacterium BB-12®), ochucující ovocná složka 12% (voda, višně 40%, oligofruktóza, barvicí koncentráty z černé mrkve a červené řepy, přírodní aroma, citronový koncentrát, regulátor kyselosti: citronan sodný, sladidla: aspartam a acesulfam K, vitamíny E, B1, B2). Obsahuje zdroj fenylalaninu. Obsah vitamínů na 100g: vitamin B1 0,18 mg (16%*), vitamin B2 0,22 mg (16%*), vitamin E 1,92 mg (16%*). *Referenční hodnota příjmu.
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	140g
<b>EAN výrobku</b>	85924505
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>	
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	294/70
<b>Tuky (g)</b>	1,5
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	1,3
<b>Sacharidy (g)</b>	5,0
z toho cukry (g)	3,0
<b>Bílkoviny (g)</b>	9,0
<b>Sůl (g)</b>	0,08
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	2-8°C

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skvořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			